FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

487-10/22

504-10/22

505-10/22

506-10/22

500-10/22

543-10/22

549-11/22

553-11/22

558-11/22

587-11/22

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKMN U
KOHCanTuHra"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

CBepeHun

FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

001674

29.11.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

A-410

JNleHcK
[3ep>XHCKoro
22a KB 23

Fapax JleHck
[3ep>XHCKoro
22a 12

LLleBposie HuBa

XantypuHa 17/1

CINCK BunmapT
obopypnoBaHue

13 3Tax JleHnHa 1

JNleHuHa 1 apeHpa

®noT Ha banaHc

BepTonetol M-8

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa
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