

Герасимова Ольга Афанасьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Герасимова Ольга Афанасьевна			
Номер в реестре членов РОО		001674			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
487-10/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.10.2022	A-410	рыночная	Оценка движимого имущества
504-10/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.10.2022	Ленск Дзержинского 22а кв 23	рыночная	Оценка недвижимости
505-10/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.10.2022	Гараж Ленск Дзержинского 22а 12	рыночная	Оценка недвижимости
506-10/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.10.2022	Шевроле Нива	рыночная	Оценка движимого имущества
500-10/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.10.2022	Халтурина 17/1	рыночная	Оценка недвижимости
543-10/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.10.2022	СПСК Вилмарт оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
549-11/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.11.2022	13 этаж Ленина 1	рыночная	Оценка недвижимости
553-11/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.11.2022	Ленина 1 аренда	рыночная	Оценка недвижимости
558-11/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.11.2022	Флот на баланс	рыночная	Оценка движимого имущества
587-11/22	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.11.2022	Вертолеты МИ-8	рыночная	Оценка движимого имущества